СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

16.01.2014 № 219/2014

О внесении изменений в решение Совета  депутатов муниципального  округа  Тверской  от 19.12.2013 года № 209/2013 «О бюджете муниципального округа Тверской на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

	В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального округа Тверской,  Совет депутатов решил:
1.	Внести изменения  в решение Совета  депутатов муниципального  округа  Тверской от 19.12.2013 года № 209/2013 «О бюджете муниципального округа Тверской на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»:
-  выделить денежные средства из свободного остатка средств бюджета муниципального округа Тверской в сумме 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек  для  проведения дополнительного мероприятия с жителями Тверского района города Москвы, посвященного борьбе с наркоманией и незаконному обороту наркотиков
по  КБК 900-0804-35Е0105-244-226 в сумме 100 000 (сто тысяч) рублей 00 копеек.
   2. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
   3.	 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего  обязанности  главы  муниципального округа Тверской  П.А. Малышева.

ВРИО главы муниципального
округа Тверской                                              	                        П.А. Малышев